2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025                                                                                                            № 182
с. Ребриха

	Об утверждении Правил использования водных объектов для рекреационных целей на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, ст. 6.7. Федерального закона от 03.06.2006 № 73-ФЗ «О введении в действие Водного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Сводным заключением о согласовании проекта Правил использования водных объектов для рекреационных целей, расположенных на территории Ребрихинского района Алтайского края Министерства природных ресурсов Алтайского края от 31.03.2025 № 24/ПА/4129
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила использования водных объектов для рекреационных целей на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края (приложение).

2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Захарова В.Ю.
Глава района

                       Л.В. Шлаузер
Заместитель главы Администрации района

по социальным вопросам                                                                  С.П. Кашперова

Управляющий делами

Администрации района                                                                           Е.А. Бегаева

Начальник юридического отдела
Администрация района                                                                      С.А. Накоряков

Климова Ирина Алексеевна
8(38582)22352